СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2022 года № 5/8

О согласовании направления экономии

средств стимулирования 2021 года

управы Южнопортового района на

проведение мероприятий по

благоустройству и содержанию

территории Южнопортового района в

2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на

основании обращения главы управы Южнопортового района С.В. Никитина от

19 апреля 2022 года №ЮП-ИСХ-557/22, Совет депутатов муниципального

округа Южнопортовый решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования 2021

года управы Южнопортового района на проведение мероприятий по

благоустройству и содержанию территории Южнопортового района в 2022 году

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Южнопортовый в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет» (мо-южнопортовый.рф).

3. Направить настоящее решение в управу Южнопортового района

города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южнопортовый Н.Г. Кувардину.

Глава муниципального округа

Южнопортовый                           Н.Г. Кувардина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южнопортовый

от 19 апреля 2022 года № 5/8

Перечень мероприятий по благоустройству и содержанию территории Южнопортового района города Москвы за счет экономии средств

стимулирования 2021 года управы Южнопортового района на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию территории

Южнопортового района в 2022 году

№

п/п

Вид

территории
Адрес объекта

Технический

заказчик
Виды работ

Объемы

работ

Единицы

измерения

 Стоимость

работ

технического

заказчика

 Итого

стоимость по

объекту

1
дворовая

территория

Южнопортовый

2-й пр. 15

ГБУ "Жилищник

района

Южнопортовый"

ДТС 485,00 кв.м

    3 832 410,10     3 832 410,10

Замена бортового

камня
566,00 п.м

Ремонт газона 840,00 кв.м

Посадка кустов 500,00 шт.

Установка МАФ 12,00 шт.